

U-möte 25 april 2022

Närvarande: Bengt J, Christian N, Johan J, Louise E, Magdalena N, Marie T, Martina R, Mona S

Vi tog upp önskemål om inomhustiderna till hösten och de önskemålen som kom in har jag Magdalena skickat vidare till Eskil ordförande via mail för att samla alla inomhustider.

Anledningen till stort till detta möte var att Marie T hade blivit kontaktad av föräldrar till yngre spelare och Marie ville att vi skulle ta och prata om detta för att komma fram till hur vi skulle göra med detta. Vi tränare som finns på plats nu har ingen möjlighet att starta upp nya lag eller hålla i två lag så därför är det svårt att vi ska starta upp. Det finns möjlighet att någon förälder att starta upp och vi kan stötta med på ett par träningar så de kommer igång. Vi var dock överens om att de som var på mötet inte har möjlighet tyvärr med att starta upp.

Vi tog även upp att det känns som alla kör sina saker och vi bara är olika lag och inte en hel förening och vi tyckte att vi skulle lägga pandemin bakom oss och blicka framåt, därför är det viktigt att alla i klubben även engagera sig och vi har ett stormöte där så många som möjligt kommer och försöker komma på, alla tränare samt styrelsen samt kioskansvariga. Kanske att vi kan ta ett möte först gå igenom lite och med vad som förväntas av klubben att ledarna ska bidra med i de olika sakerna, vad är våra arbetsgrupper. Allt ska inte ligga på några få personer utan alla som är med i klubben kanske kan dra något strå till stacken för att få vår förening rullande. Under ett möte kanske vi kan få igång lite diskussioner i olika grupper och blanda från varje lag samt styrelsen och komma på olika förbättringsmöjligheter till en fin sammanhållning. Våra värdegrunder ska vara tydliga och vad som förväntas av oss ledare.

Träningskläderna till ledarna har varit lite bekymmer och det togs upp att man inte har fått sina kläder. Detta har meddelats vidare till Kristoffer och vi försöker sammanställa och kolla upp hur det går med allt.

De yngre lagen spelar 5-manna och de önskar att vi kolla om vi kan låna in två 5-manna mål denna säsongen, finns det någon möjlighet till detta?

Bengt har varit på första STU-träffen med 6 tjejer födda 2008.

Christian berättade att HIF välkomna oss ledare att kolla på deras träningar med 13-14 åringar och se hur de gör med sina träningar.

Efter utbildningen värdefull idrottsförälder eller att vara idrottsförälder (glömmer alltid vad den heter) men tror vi skulle kicka igång den igen för den har gett mycket bra effekt hos de lagen som gick den i höstas.

Även tränarutbildning C behöver komma igång. Hade varit bra om några som ska gå den verkligen hjälps åt att boka in den.

Mona berättade att Damlaget i Allerum har samarbete med Helsingborgs FF för att inte två lag skulle fått lägga ner dock är huvudföreningen är Allerum.

Viktigt att ni registrera spelare i fogis och lägger in för varje match med deras nummer.

Sist så hade jag en sak att säga och det är att jag inte kommer önska bli omvald till styrelsen nästa år och därför inte vara ansvarig för ungdomsledarna, därmed är det viktigt att om någon vill ta över så kan vi hjälpas åt året ut.

Vid Pennan Magdalena